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IntroCondens WHBS/WHBC

Po kazdé strénce Usporny

Se svymi zdkladnimi robustnimi komponenty i jejich upofaddnim nabizi kotle IntfroCondens v podstaté to nejjednodussi
a zékladni feseni kondenzaénf techniky za zajimavou cenu: ani vstupni investice, ani provozni ndklady nepredstavuiji Gtok
na penézenku. Z&kaznik si diky temto vyrobkom, kieré zabiraji pouze minimélIni prostor, moZe lépe vychutnat teplo i komfort

ohfewu teplé vody (u WHBC 22/24 az 570 I/hod.) a joko bonus pii tom ziskéva hospoddrmost a dspomost.

| u této soff varianty kondenzaéni techniky Brétie je kotlovy vyménik kompakini (odlévany z jednoho kusu) z nekorodujict
hlintkové slitiny s obzvlaste velkym podilem kiemiku. Ta mé& vynikajici tepelnou vodivost, coz zvysuje O¢innost a tim snizuje
spoffebu. Kromé toho je diky ochrané proti korozivnim 0¢inkdm kondenzaéni vody vyménik opatien ze strany spalin
NANO" povlakem, ktery vwyrazné prodluzuje Zivotost zafizen.



WHBS 22 C

WHBC 22/24 C

Hlavni vyhody hovorici ve prospéch zafizeni:

O Topné vykony od 3,5 do 30 kW

O Exirémné hospoddmé diky G¢inné modulovanym hofdkim

a efektivnimu vyuziti energie:

normalizovany stupefi vyuziti az 109 % - bézné Gspory

ndkladd na topeni 16 a oprofi starsim zafizenim az 30 %

O Rozsah modulace od 22 do 100 %

O IntroCondens WHBC 22/24 kW zaijisfuje vysoky komfort
ohfevu uzitkové vody diky infegrovanému deskovému tepel

nému vyméniku

TECHNICKA DATA

IntroCondens

Jmenovity rozsah tepelného zatizeni (kW)
Normovany stupef vyuziti

Standardni Gcinnost n N (%] pfi 75/60 °C (%)
Normovany emisni fakior NO, e, (mg/kVVh)
Privod vzduchu / odvod spalin

Vyska

Sitka

Hloubka

Celkova hmotnost (kg)

Zkratka 1

Zkratka 2

WHBS 14 C
3,5-14
109
106
<17
80/125
850
480
330
42
BRO7630019
BROWHRBS 14

O Clyistupiové Gspomé cerpadlo energetické tiidy A

O Ekologické fedent diky nizkym emisim hluboko pod limitnimi

hodnotami evropskych norem — 3etif Zivotni prostiedi i kapsu

zdkaznika

O Jednoduchd instalace, obsluha a servis kotle

O Kompakini, elegantni a s pfiznivou cenou

WHBS 22 C
4,9-22
108
105
<21
80/125
850
480
330
42
BRO7630020
BROWHBS22

WHBS 30 C
6,9-30
103
105
<21
80/125
850
480
360
48
BRO7630021
BROWHBS30

WHBC 22/24 C
4,9-22/24
108
105
<21
80/125
850
480
360
44
BRO7630022
BROWHBC22/24

Plynovy kondenzaéni kotel je volitelng k dosténi na zemnf plyn E nebo zemni plyn LL. Pro provoz se zkapalnénym plynem je k dispozici sada pro prestavbu.

Technické zmény a chyby wyhrazeny.
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